de 21 personas provenientes de distintos municipios de la región, lo que permitió 

una representación diversa y enriquecedora para la construcción de una red de 

apoyo más amplia en beneficio de las mujeres del municipio. 

Monto ejercido:  Para la ejecución de esta reunión de trabajo se ejerció un 

presupuesto de $8,195.00 ocho mil ciento noventa y cinco pesos 00/100 moneda 

nacional mismo que se ejerció del presupuesto de Seguridad Publica. 

Lugar y fecha de ejecución:  

LOCALIDAD FECHA LUGAR 
Caracha  11 de abril del 2025 Hotel campestre “Hacienda 

Caracha”  

7. TALLERES A FUNCONARIAS. 

El taller “Mujer Saludable – Familia Integral” tuvo como propósito fundamental